
 

UCHWAŁA Nr 546 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok. 

 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. 

     

    

W Uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian 

w budżecie miasta Konina na 2017 rok: Nr 9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 

2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r.; Nr 19/2017 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.; Nr 22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 

2017 r.; Nr 30/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta 

Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lutego 

2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 

2017 r.;  Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.; Nr 490 Rady Miasta 

Konina z dnia 26 kwietnia 2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 

2017 r.; Nr 83/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 r.; 

Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr 101/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.; Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 

28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; 

Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.; Nr 117/2017 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 lipca 2017 r.; Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2017 r.; 

Nr 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 r.; Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 27 lipca 2017 r.; Nr 126/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; 

Nr 128/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 sierpnia 2017 r. - wprowadza się następujące 

zmiany: 
  

1. W § 1 ust. 1     
        
         Kwotę dochodów ogółem             482 592 131,46 

         zastępuje się kwotą        482 877 817,46 
           z tego:      

         1) dochody gminy ogółem                                                                                    349 096 539,46 

         zastępuje się kwotą        349 129 028,46 
 z tego:      

        a) dochody bieżące w wysokości                                                                             330 728 788,24 

         zastępuje się kwotą        330 742 277,24 
 w tym:      



2 
 
  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp                                                            1 903 341,54 

 zastępuje się kwotą              1 853 341,54 

 

        b) dochody majątkowe w wysokości                                                                         18 367 751,22 

         zastępuje się kwotą            18 386 751,22 

        

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  133 495 592,00 

         zastępuje się kwotą         133 748 789,00 
 z tego:      

        a) dochody bieżące w wysokości                                                                             118 161 297,94 

         zastępuje się kwotą         118 414 494,94 
 w tym:      
  - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji 

    rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat                                     13 249 902,44 

      zastępuje się kwotą            13 452 031,44 
 

  

     

W części dotyczącej dochodów gminy   
       
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

  
                   Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60095 0970     18 000,00   

750 75095   50 000,00       

    2008 42 500,00       

    2009 7 500,00       

756 75615 2680     46 260,00   

801     339 000,00   357 229,00   

  80101       21 180,00   

    0640     10,00   

    0750     1 050,00   

    0870     19 000,00   

    0970     1 120,00   

  80104   339 000,00   336 000,00   

    0830     336 000,00   

    2310 339 000,00       

  80148       49,00   

    0640     21,00   

    0920     28,00   

855     32 990,00 32 990,00 32 990,00 32 990,00 

  85502 2010     32 990,00 32 990,00 

  85595 2010 32 990,00 32 990,00     

RAZEM   421 990,00 32 990,00 454 479,00 32 990,00 

 

 

 



3 
 

W części dotyczącej dochodów powiatu   
        
3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
    

                   Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015 0970     28 000,00   

750 75085   18 294,00   1 828,00   

    0750 18 220,00       

    0920 74,00       

    0970     1 828,00   

754 75411 2110     202 129,00 202 129,00 

801         39 534,00   

  80105 2310     3 000,00   

  80120       21 534,00   

    0750     18 220,00   

    0920     74,00   

    0970     3 240,00   

  80130 0970     15 000,00   

RAZEM   18 294,00 0,00 271 491,00 202 129,00 

   

      

4. W Załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2017 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian: 

        

W części dotyczącej zadań gminy    

        

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę          339 000,00 

w tym:       

dz.801 rozdz.80104 § 2310 zmniejsza się o kwotę           339 000,00 

        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę           339 000,00 

w tym:       

dz.801 rozdz.80104 § 2540 zmniejsza się o kwotę             339 000,00 

        

W części dotyczącej zadań powiatu   

        

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 3 000,00 

w tym:       

dz.801 rozdz.80105 § 2310 zwiększa się o kwotę  3 000,00 

        

 

 



4 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  3 000,00 

w tym:       

dz.801 rozdz.80105 § 2540 zwiększa się o kwotę  3 000,00 

5. W § 1 ust. 3      

        

 Kwotę wydatków ogółem  492 131 615,46 

 zastępuje się kwotą   492 417 301,46 
 z tego:      

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                       349 862 143,06 

 zastępuje się kwotą   349 590 660,06 
  z tego;      

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem      312 151 273,12 

 zastępuje się kwotą   312 448 086,12 
 w tym:      
 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej 

 z realizacją zadań jst       2 360 766,29 

 zastępuje się kwotą       2 310 766,29 

        

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem         37 710 869,94 

 zastępuje się kwotą      37 142 573,94 

        

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                       142 269 472,40 

 zastępuje się kwotą   142 826 641,40 
  z tego;      

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       117 878 234,12 

 zastępuje się kwotą   118 924 987,12 
 w tym:      
  -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji  

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat  13 249 902,44 

   zastępuje się kwotą   13 452 031,44 

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem      24 391 238,28 

 zastępuje się kwotą      23 901 654,28 

        

        

W części dotyczącej wydatków gminy   

        
6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 
                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60016   742 600,00   334 000,00   

    4270     334 000,00   

    4300 142 000,00       

    6050 600 600,00       

700 70005 4300 3 000,00       

710     10 000,00   16 284,00   

  71012 4300     3 000,00   

  71035   10 000,00   13 284,00   



5 
 

    4300 10 000,00       

    6050     13 284,00   

750     81 083,00   0,00   

  75095   81 083,00   0,00   

    4218 42 500,00       

    4219 7 500,00       

    4300 31 083,00       

754         150 000,00   

  75421 4210     100 000,00   

  75495 6060     50 000,00   

758     1 000,00   73 360,00   

  75814 4530 1 000,00       

  75818   0,00   73 360,00   

    4810     73 360,00   

801     414 278,00   482 707,00   

  80101   1 220,00   388 400,00   

    2540     80 000,00   

    4010     200 000,00   

    4110     40 000,00   

    4120     10 000,00   

    4240     2 180,00   

    4260     10 000,00   

    4270 1 220,00       

    4300     16 000,00   

    4440     10 000,00   

    6060     20 220,00   

  80104   105 349,00   12 349,00   

    2540 93 000,00       

    3020 508,00       

    4010     11 341,00   

    4040 11 341,00       

    4210 500,00       

    4280     500,00   

    4430     508,00   

  80110   298 110,00   38 599,00   

    2540     21 000,00   

    4010 200 000,00   10 930,00   

    4040 10 930,00       

    4110 40 000,00       

    4120 10 000,00       

    4210     550,00   

    4260 10 000,00   5 119,00   

    4300 16 000,00       

    4440 10 000,00   1 000,00   

    4480 550,00       

    4700 630,00       

  80113 4300 4 489,00       

  80148 4260     49,00   

  80149 2540     38 200,00   

  80150   5 110,00   5 110,00   



6 
 

    4010     5 110,00   

    4040 5 110,00       

853 85395   100 600,00   72 094,00   

    2360 100 000,00   60 000,00   

    4019     600,00   

    4119 500,00       

    4129 100,00       

    4210     2 494,00   

    4300     9 000,00   

855     50 240,00 32 990,00 32 990,00 32 990,00 

  85502       32 990,00 32 990,00 

    3110     32 000,00 32 000,00 

    4300     990,00 990,00 

  85506   17 250,00       

    2820 14 250,00       

    2830 3 000,00       

  85595   32 990,00 32 990,00 0,00 0,00 

    3110 32 000,00 32 000,00     

    4300 990,00 990,00     

900     196 200,00   100 000,00   

  90013   100 000,00   100 000,00   

    4270 50 000,00       

    4300     5 000,00   

    6050 50 000,00   95 000,00   

  90095   96 200,00   0,00   

    6010 62 100,00       

    6050 34 100,00       

926     0,00   66 083,00   

  92604 4300     35 000,00   

  92695   0,00   31 083,00   

    4210     15 000,00   

    4300     16 083,00   

Razem   1 599 001,00 32 990,00 1 327 518,00 32 990,00 

  

        
W części dotyczącej wydatków powiatu  
        
7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

        
                       Zmniejsza się                        Zwiększa się 

     w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015  1 225 015,00  1 714 000,00  

  4270   750 000,00  

  4300   188 000,00  

  6050 1 225 015,00  776 000,00  

630 63095 6050   20 000,00  

750 75085  316 502,00  2 501,00  

  3020 1 798,00    



7 
 

  4010 213 025,00    

  4040   2 501,00  

  4110 20 370,00    

  4120 1 565,00    

  4210 1 967,00    

  4260 58 440,00    

  4280 1 000,00    

  4300 4 556,00    

  4360 3 114,00    

  4410 500,00    

  4430 1 425,00    

  4440 7 019,00    

  4480 600,00    

  4520 413,00    

  4700 710,00    

754 75411 4180   202 129,00 202 129,00 

758 75818 6800 73 569,00    

801   406 200,00  693 769,00  

 80105 2540   8 000,00  

 80120  392 800,00  321 469,00  

  2540 378 400,00    

  2590 14 400,00    

  3020   1 798,00  

  4010   210 524,00  

  4110   20 370,00  

  4120   1 565,00  

  4210   4 427,00  

  4260   58 440,00  

  4270   2 928,00  

  4280   1 000,00  

  4300   4 556,00  

  4360   3 114,00  

  4410   500,00  

  4430   1 425,00  

  4440   7 019,00  

  4480   600,00  

  4520   413,00  

  4700   710,00  

  6060   2 080,00  

 80130    171 300,00  

  2540   159 000,00  

  4210   1 640,00  

  6060   10 660,00  

 80146  1 000,00  1 000,00  

  4210 1 000,00    

  4300   1 000,00  

 80149 2540   190 000,00  

 80150 2540   2 000,00  

 80151 2540 12 400,00    



8 
 

852 85202  4 905,30  4 905,30  

  6050 4 905,30    

  6060   4 905,30  

854 85401    300,00  

  4210   40,00  

  6060   260,00  

855 85510 4330 65 244,00    

921 92116 2800   11 000,00  

Razem  2 091 435,30 0,00 2 648 604,30 202 129,00 

  

       
8. W § 1 ust. 5     

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

        

W części dotyczącej zadań gminy    

        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę             746 800,00 

w tym:       

dz.600  rozdz.60016  § 6050 zmniejsza się o kwotę             600 600,00 

w tym:       
 Budowa zatoki parkingowej przy drodze dojazdowej od ul. Przyjaźni  

 do ul. Kard. S. Wyszyńskiego w Koninie   334 000,00 

        
 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  

 na Budowę drogi dojazdowej od ul. Torowej do MDK Konin  

 przy ul. Przemysłowej                         4 600,00 

        

 Budowa parkingu między ulicami Działkową i Okólną w Koninie   262 000,00 

        

dz.900   zmniejsza się o kwotę   146 200,00 

w tym:       

 rozdz.90013 § 6050 zmniejsza się o kwotę      50 000,00 
 Budowa zadaszeń kojców w schronisku dla bezdomnych zwierząt  

  przy ul. Gajowej 7a w Koninie  50 000,00 

        

 rozdz.90095  zmniejsza się o kwotę 96 200,00 

 w tym:      

 § 6010 zmniejsza się o kwotę  62 100,00 
 Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki  

 Cieplnej - KONIN Spółka z o.o. w Koninie, na budowę sieci centralnego  

 ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla budynków wielorodzinnych 

 przy ul. Świętojańskiej w Koninie 62 100,00 

        

 § 6050 zmniejsza się o kwotę  34 100,00 

 Budowa sieci kanalizacji deszczowej na ul. J. Piłsudskiego w Koninie  34 100,00 

 

        

        



9 
 

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 178 504,00 

w tym:       

dz.710  rozdz.71035 § 6050 zwiększa się o kwotę 13 284,00 

w tym:       

 Budowa nagrobka dzieci martwo urodzonych  13 284,00 

        

dz.754  rozdz.75495 § 6060 zwiększa się o kwotę  50 000,00 

w tym:       

 Zakup samochodu służbowego na potrzeby Straży Miejskiej w Koninie   50 000,00 

        

dz.801  rozdz.80101 § 6060  zwiększa się o kwotę     20 220,00 

w tym:       
 Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych   

  dla Szkoły Podstawowej nr 15 w Koninie 20 220,00 
   

    

dz.900  rozdz.90013 § 6050  zwiększa się o kwotę  95 000,00 

w tym:       
 Budowa wiat, budowa kojców z płyt betonowych, modernizacja 

 istniejących boksów  w schronisku dla bezdomnych zwierząt  przy  

  ul. Gajowej 7a w Koninie  95 000,00 

        

        

W części dotyczącej zadań powiatu   

        

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 1 303 489,30 

w tym:       

dz.600  rozdz.60015  § 6050 zmniejsza się o kwotę  1 225 015,00 

w tym:       

 Przebudowa ulicy Kamiennej w Koninie 995 015,00 

        

 Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie 230 000,00 

        

dz.758  rozdz.75818 § 6800  zmniejsza się o kwotę  73 569,00 

w tym:       

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  73 569,00 

        

dz.852  rozdz.85202  § 6050 zmniejsza się o kwotę 4 905,30 

w tym:       
 Montaż zabudowy i systemu oddymiania klatki schodowej  

 w DPS w Koninie                                900,00 

 Modernizacja dźwigu osobowego              4 005,30 

        

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 813 905,30 

        

dz.600  rozdz.60015 § 6050  zwiększa się o kwotę  776 000,00 

w tym:       
 Budowa ekranów dźwiękochłonnych, kanalizacji deszczowej i oświetlenia  

  przy ul. Ślesińskiej oraz oświetlenia przy ul. Przemysłowej w Koninie                  776 000,00 

        

 



10 
 

dz.630 rozdz.63095 § 6050 zwiększa się o kwotę                                                     20 000,00 

w tym:       
 Wykonanie koncepcji na uatrakcyjnienie oferty rekreacyjno-usługowej  

  na Bulwarze Nadwarciańskim w Koninie  20 000,00 

        

dz.801  zwiększa  się o kwotę  12 740,00 

w tym:       

 rozdz.80120 § 6060  zwiększa się o kwotę 2 080,00 

 Zakup centrali telefonicznej dla ZSGE w Koninie  2 080,00 

        

 rozdz.80130  § 6060 zwiększa się o kwotę 10 660,00 

 Zakup centrali telefonicznej dla ZSGE w Koninie  10 660,00 

        

dz.852  rozdz.85202  § 6060 zwiększa się o kwotę  4 905,30 

w tym:       

 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  

 w DPS w Koninie  4 905,30 

        

dz. 854 rozdz.85401 § 6060  zwiększa się o kwotę  260,00 

 Zakup centrali telefonicznej dla ZSGE w Koninie          260,00 

        

        

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały.    

  

       
9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

  

       
10. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

11. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

  
       

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

        

pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej 512 924,46 

     zastępuje się kwotą  586 284,46 

 w tym:      

 a) kwotę części gminnej  283 110,19 

     zastępuje się kwotą  356 470,19 

        



11 
 

pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 203 472,66 

          zastępuje się kwotą   1 129 903,66 

 w tym:      

        

 b) kwotę części powiatowej  1 057 274,28 

 w tym: środki wydatkowane w ramach ustawy  

 Prawo ochrony środowiska  613 471,05 

 zastępuje się kwotą  983 705,28 

 w tym: środki wydatkowane w ramach ustawy  

 Prawo ochrony środowiska  675 571,05 
      

 

    

§ 2. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

        

§ 3. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

        

       Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
 


